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Dodatek węglowy - w MOPSie można 
już składać wnioski

Od 17 sierpnia 2022 r. gospodarstwa domowe, których głównym źródłem 
ogrzewania jest węgiel lub paliwa węglopochodne zawierające co najmniej 85% 
węgla kamiennego, mogą składać wnioski o rządowe wsparcie w wysokości 3 tys. 
złotych. Rozwiązanie to jest wymiernym wsparciem dla wielu polskich rodzin w 
obliczu narastającego wzrostu cen węgla.

Dodatek przysługuje gospodarstwom domowym, dla których głównym źródłem 
ogrzewania jest kocioł na paliwo stałe, kominek, koza, ogrzewacz powietrza, trzon 
kuchenny, piecokuchnia, kuchnia węglowa lub piec kaflowy na paliwo stałe – 
zasilane węglem kamiennym, brykietem lub peletem, zawierającymi co najmniej 
85% węgla kamiennego.



W zaproponowanym rozwiązaniu nie ma kryteriów dochodowych, a dodatek 
przysługuje również gospodarstwom, które już zakupiły węgiel.  Warunkiem 
otrzymania dodatku będzie wpis lub zgłoszenie źródła ogrzewania do Centralnej 
Ewidencji Emisyjności Budynków.

W Człuchowie wnioski o dodatek węglowy można już składać. Jednostką, która 
obsługuje dodatek węglowy jest MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ, 
przy ul. Szkolnej 3 w biurach numer 2, 3, 4, codziennie od 8:00 do 10:00.

Szczegółowe informacje dotyczące otrzymania pomocy można uzyskać 
telefonicznie: 59 83 42 409

Wnioski przyjmowane są  do 30 listopada 2022 r.

UWAGA!

w przypadku złożenia wniosku przez więcej niż jednego członka gospodarstwa 
domowego dodatek przyznawany będzie temu, który złożył wniosek jako 
pierwszy.
do wniosku należy dołączyć podpisaną klauzulę dot. przetwarzania danych 
osobowych.
jeżeli jesteś wnioskodawcą, którego ogrzewanie realizowane jest przez lokalną 
sieć ciepłowniczą czyli np. kotłownię  zasilaną węglem kamiennym, znajdującą 
się w innym budynku , musisz załączyć oświadczenie właściciela  lub zarządcy 
budynku  o takim sposobie ogrzewania budynku zgodnie ze zgłoszeniem lub 
wpisem do centralnej ewidencji emisyjności budynku.
 

Poniżej do pobrania WZÓR WNIOSKU, instrukcja i klauzula o przetwarzaniu danych 
osobowych.

 

Pliki do pobrania
Wniosek o dodatek węglowy w formacie .pdf
Wniosek o dodatek węglowy w formacie .doc
Wskazówki, jak wypełnić wniosek o dodatek węglowy
Klauzula informacyjna do wniosku o wypłatę dodatku węglowego

https://czluchow.eu/sites/default/files/attachments/2022-08/Wniosek_o_dodatek_węglowy_pdf.pdf
https://czluchow.eu/sites/default/files/attachments/2022-08/Wniosek_o_dodatek_węglowy.doc
https://czluchow.eu/sites/default/files/attachments/2022-08/Jak_wypełnić_wniosek_o_dodatek_węglowy.pdf
https://czluchow.eu/sites/default/files/attachments/2022-08/klauzula_informacyjna_-_dodatek_weglowy.pdf

